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TAPAHTUMASIHTEERI TIEDOTTAA

Tapahtumiin ilmoittautuminen

Muistathan, että kaikkiin maksullisiin
tilaisuuksiin on aina sitova ilmoittautuminen.

Ilmoittautumiset aina minulle,
puhelin 050 302 3486 tai loviisa.laukkonen@uta.fi,
mikäli ohjelman kohdalla ei muuta mainita.
Voit ilmoittautua nyt myös osoitteessa:
www.hpky.net

Mikäli et itse pääse tilaisuuteen,
edellytämme, että myyt itse varaamasi
lipun eteenpäin.

Tieto tilalle tulijasta ilmoitettava tapahtuma-
sihteerille silloin, kun tapahtumaan
mennään yhteiskuljetuksella.

Loviisa Laukkonen
tapahtumasihteeri

loviisa.laukkonen@uta.fi
puh. 050 302 3486

Minttu

.

Syksy on tullut,

illat pimenevät, mutta se ei HPKY:n menoa haittaa. Tässä vuoden
neljäs jäsenkirje, josta löydätte loppuvuoden tapahtumat. Ohjelmassa
on monenlaista: antiikkia käsittelevä keskusteluilta, suomalaista oopperaa
parhaimmillaan, mielenkiintoinen tutustumismatka Helsingin historiaan
maahanmuuttajien näkökulmasta ja virallinen syyskokous Suomalaisella
Klubilla, jonka yhteydessä kuulemme näkemyksiä kotimaisesta ruuasta.

Lisäsimme ohjelmistoon myös Risto Räppääjä -näytelmän, jotta jäsenis-
tömme voisi viedä lapsensa ja lapsenlapsensa teatteriin. Joulutunnelmaa
tarjoaa jokavuotinen Ylioppilaskunnan Laulajien joulukonsertti. Toivomme,
että näiden kulttuuritapahtumien kautta saa voimaan pimeneviin iltoihin
sekä syksyn sateisiin (ainakin tätä kirjoittaessani taivaalta tulee
vettä oikein kunnolla).

Toivottavasti tapaamme teistä mahdollisimman monen syys-
kokouksessa Suomalaisella Klubilla marraskuussa. Mielenkiintoisen
miljöön sekä ruokakulttuuria käsittelevän aiheen lisäksi teemme jälleen
tärkeitä päätöksiä tulevaa vuotta ajatellen. Näemmehän siis
viimeistään siellä!

Muistattehan myös, että HPKY:llä on uudistuneet nettisivut osoitteessa:
www.hpky.net. Kaikkiin tapahtumiin ilmoittautuminen onnistuu kätevästi sitä
kautta, joten kannattaa käydä tutustumassa, suositella ystäville ja tuttavillekin.

Iloista syksyä kaikille,

Huomioithan
ilmoittautumisajat
tilaisuuksiin!

Useimpiin tilaisuuksiin

tarvitsemme meistä

riippumattomista syistä

ilmoittautumiset

hyvinkin pian.

Kiitos
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Hinta sisältää bussikuljetukset Helsinki-Tampere-Helsinki, lounaan, oopperaliput, väliaika-
tarjoilun sekä paluumatkalla bussissa pientä suolaista tarjottavaa. Ilmoittautumisen jälkeen
saat maksuohjeet. Kokopäiväretki ensi maaliskuussa, sunnuntaina 20.3.2011.

Sitova ilmoittautuminen 15.10.2010 mennessä

1.  TAIKAHUILU / TAMPERE-TALO SUNNUNTAINA 20.3.2011

hakime.arat@kansio.fi tai 020 7488 464

ALUSTAVA AIKATAULU

10.00 Bussi lähtee Kiasman pysäkiltä
12.00 Saapuminen Tampereelle
12.30 Lounas
14.30 Siirtyminen Tampere-taloon
15.00 Taikahuilu
18.00 Paluumatka Helsinkiin alkaa
21.00 Saapuminen Kiasman pysäkille

Mozartin Taikahuilu soi ensi keväänä
Tampere-talossa. HPKY:lle varattu lippuja
sunnuntain 20.3.2011 näytökseen.

Päärooleissa laulavat
Jaakko Ryhänen (Sarastro)
Gabriel Suovanen (Papageno)
Jussi Myllys ja Dan Karlström (Tamino)
Marjukka Tepponen (Pamina)

Muissa rooleissa nähdään
Jorma Hynninen (Kaitsijapappi)
Mia Heikkinen (Papagena)
Hanna-Leena Haapamäki (Yön kuningatar)

Tampere Filharmoniaa johtaa Markus Lehtinen ja
Tampereen Oopperan kuoroa Heikki Liimola.

Varaa oma
aitiopaikkasi heti,

viimeistään
15.10.2010

Tampereen Ooppera tuo ensi vuoden keväällä suuren salin
näyttämölle Mozartin Taikahuilun. Suomeksi esitettävän klassikon
ohjaa teatteri- ja musiikkiohjaajana tunnettu Tuomas Parkkinen.

Hinta noin 135 € / henkilö

    2.  POHJALAISIA / KANSALLISOOPPERA TORSTAINA 21.10.2010

Leevi Madetojan Pohjalaisia

Lakeuksien keskellä elää rakkaus vapauteen eikä aiheetta syytetty
Jussi suostu alistumaan ruoskan iskuihin. Vallesmannin luoti
sattuu, mutta kahleet on katkottu ja Jussi kuolee vapaana kuin
taivaalla liitävä haukka.

Maailma on muuttunut sortovuosien aikaan kirjoitetun näytelmän
jälkeen, mutta kertomus rakkaudesta, vapaudesta ja henkensäkin
uhalla sortoa vastaan nousevista ihmisistä vetoaa edelleen. Jylhään
tragediaan mahtuu myös nuoria tunteita, komiikkaa ja vanhojen
tappelulaulujen uhoa.

HUOM! Sitova ilmoittautuminen jo 5.10.2010 mennessä
loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486

Varaa lippusi
viimeistään
5.10.2010

Hinta 53 € / henkilö + postituskulut 1 €  (sisältää oopperalipun ja lasin kuohuviiniä)

”Pohjalaisia on ehkä historian onnistunein suomalainen ooppera.”
(Turun Sanomat, M.L.)

“Kansallisoopperan Pohjalaisia on rikkeetön kokonaisuus, ohjaaja
Jussi Tapolan täydellinen työnäyte.” (Kotimaa, A.S.)

Hyvät paikat permannolla!
Edullinen hinta edellyttää 30 hengen

osallistumista.
Houkuttele kaverikin mukaan.

Oopperaelämyksiä oopperan ystäville

!
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3.  VAHOJEN ESINEIDEN LUMO KESKIVIIKKONA 13.10.2010

Tule mukaan!

Heinolan kaupunginmuseon johtaja, kamarineuvos

Kari-Paavo Kokin mielenkiintoinen esitys:

Aika: Keskiviikko 13.10.2010 klo 17.30 - 19.00

Paikka: “Karinin kellari”

Vuorimiehenpuistikko 2 F, 00140 Helsinki

(Vuorimiehenpuistikon ja Neitsytpolun kulmassa)

Ilmoittaudu
viimeistään
8.10.2010

4. HPKY:N SYYSKOKOUS KESKIVIIKKONA 17.11.2010

Ilmoittaudu
viimeistään
10.11.2010

Sitova ilmoittautuminen 8.10.2010 mennessä

loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486

Vanhojen esineiden lumo

Mukaan mahtuu
vain 55 henkilöä.

Tilaisuus on
ILMAINEN

Olga Osolinin Arabialle
suunnittelemaa Bellis-sarjaa

valmistettiin 1960-luvulla.

Vanhoja tavaroita kannattaa kerätä ja jemmata.

Museonjohtaja Kari-Paavo Kokki ei toppuuttele suomalaisten intoa

kerätä Arabiaa ja muuta vanhaa esineistöä. Heinolalaista Kokkia

kiinnostaa tutkijana tavaran historia, jopa esinettä itseään enemmän.

Tilaisuus alkaa klo 17.30 pienellä tarjoilulla. Esitys alkaa klo 18.00.

Tilaisuus on vain jäsenille.

Tilaisuus on
ILMAINEN.

Tilaisuus alkaa klo 17.30 kahvitarjoilulla.

Kokous alkaa klo 18.00.

Tilaisuus on vain jäsenille.

Kokouksen jälkeen
Christer Lindgrenin

ruokakulttuuriaiheinen
esitelmä.

HPKY:N
SYYSKOKOUS

Kahvitarjoilun johdosta  ilmoittautuminen 10.11.2010 mennessä

loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486

keskiviikkona 17.11.2010

Suomalaisella Klubilla

Kansakoulukuja 3, 00100 Helsinki
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5.  MAATAMME MUUTTANEET MAAHANMUUTTAJAT -RETKI LAUANTAINA 30.10.2010

Ilmoittaudu
viimeistään
20.10.2010Kansainvälisyys ja monikulttuurisuus ovat aina olleet osa

pääkaupunkiseutua. Tänne on muutettu asumaan niin muualta
Suomesta kuin ulkomailtakin.
Vuosisatojen saatossa Helsinkiin asettuneilla ulkomaalaisilla on ollut erittäin tärkeä
merkitys kaupungin liike-elämän ja kaupunkikuvan kehityksessä.
Helsinkiin asettuneet ulkomaalaiset eivät ole vain tuttuja nimiä nykysuomalaisille. Ne ovat
suorastaan oleellinen osa Helsinkiä ja koko Suomea: Fazer, Paulig, Stockmann,
Sinebrychoff, Engel...

Kierrokseen sisältyy opastettu vierailu Uspenskin katedraalissa, Sinebrychoffin huvilalla
Espoossa, sekä Didrichsenin taidemuseossa Kuusisaaressa.

Maatamme muuttaneet maahanmuuttajat -retki

Alustava ohjelma:

klo 10.00 Lähtö Kiasman pysäkiltä

Kierros Helsingin keskustassa
Kaisaniemenkatu - Cajsa Wahllund
Snellmaninkatu - Senaatintori;
Engel, Lohrmann, Stockmann, Paulig, Fazer, Magit…

Vierailu Uspenskin katedraalissa

Ajo Hietanimen hautausmaan ohitse:
ortodoksinen, islamilainen ja juutalainen hautausmaa...

Vierailu Sinebrychoffin huvilalla
Vierailu Didrichsenin taidemuseossa
Meilahti - Pauligin huvila

klo 15.00   Retki päättyy myöhäiseen buffet-lounaaseen Caisan ravintolassa

P.S. Pidätämme muutokset reittiohjelmaan

Lähde mukaan mielenkiintoiselle
puolipäiväretkelle lauantaina 30.10.2010

Retken hinta
30 euroa /hlö

Sitova ilmoittautuminen 20.10.2010 mennessä

Hinta 30 € / henkilö (sisältää puolipäiväretken ja myöhäisen lounaan)

loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486

Tule mukaan - saat paljon tietoa ja elämyksiä
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6.  RISTO RÄPPÄÄJÄ JA VILLI KONE / KAUPUNGINTEATTERI LAUANTAINA 20.11.2010

Esitys alkaa klo 13
Kesto 2 tuntia
Ikäsuositus: yli 5-vuotiaat

Helsingin Kaupunginteatteri
Pieni näyttämö
Eläintarhantie 5

Rauha Räppääjä odottelee rauhallista ja leppoisaa kesää, sillä
Risto on viihtynyt hiljaa huoneessaan jo pitkän aikaa. Valmispitsoja
sujautellaan ovenraosta ja Rauha on varma, että Risto rustaa runoja
kaikessa hiljaisuudessa.  Naapurin Nelli Nuudelipää suuttuu
Ristolle, kun tämä ei huomaa häntä lainkaan, vaan puuhastelee
yksin huoneessaan. Nelli odottaa pääsevänsä söpön Ville Pyryn
konserttiin.

Riston salaisen kiinnostuksen kohteeksi paljastuu lopulta villi kone,
jonka ympärille kietoutuu koko railakas, huippuvauhdikas lasten
musikaalikomediaseikkailu.

Lasten musikaalikomediaseikkailu:
RISTO RÄPPÄÄJÄ JA VILLI KONE

RIEHAKAS JA OPETTAVAINEN

RISTO RÄPPÄÄJÄ

Helsingin Kaupunginteatterin
Pienellä näyttämöllä
lauantaina 20.11.2010 klo 13.00

Ilmoittaudu
viimeistään
18.10.2010

Sitova ilmoittautuminen 18.10.2010 mennessä

loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486

Aikuiset 26 € / lapset 13 € + postituskulut  1 €

7. YL:N JOULUKONSERTTI / JOHANNEKSEN KIRKKO LAUANTAINA18.12.2010

Konsertin johtaa
Pasi Hyökki Ilmoittaudu

viimeistään
17.10.2010

Sitova ilmoittautuminen 17.10.2010 mennessä

loviisa.laukkonen@uta.fi tai 050 302 3486
Hinta 20 € + postituskulut  1 €. Konsertissa on numeroimattomat paikat.

lauantaina 18.12.2010
Johanneksen kirkossa klo 16.00

Ylioppilaskunnan Laulajien (YL:n)

perinteinen joulukonsertti

Nautinnollisia hetkiä lapsille ja aikuisille

Solisteina:
Kaisa Ranta (sopraano)
Pertti Eerola (urut)



Ilmoittaudu HPKY:n tapahtumiin!

Voit ilmoittautua
soittamalla tai lähettämällä sähköpostia

Uutta:
Voit ilmoittautua myös netissä osoitteessa

www.hpky.net
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